ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Đức Cơ, ngày         tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về vi c điều chỉnh kế hoạch đầu tƣ công năm 2022

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luât Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019.

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 105/NQ-HĐND ngày 24/12/2021 của Hội đồng

nhân dân huyện Về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 110/NQ-HĐND ngày 28/4/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 146/NQ-HĐND ngày 20/9/2022 của HĐND huyện

về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2263/NQ-HĐND ngày 21/9/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 3299/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện

Đức Cơ về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1171/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND huyện

Đức Cơ về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2022;

 Xét Tờ trình số 55/TTr-TCKH ngày 01/11/2022 của Phòng Tài chính - Kế

hoạch về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022 từ nguồn tiền sử dụng

đất đã phân bổ các công trình cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh kinh phí giải phóng mặt bằng

1.1. Điều chỉnh giảm kinh phí các dự án: 2.000,0 triệu đồng

- Giải phóng mặt bằng Di tích lịch sử Chiến thắng Chư Ty: 610,0 triệu đồng;

- Giải phóng mặt bằng Nhà văn hóa xã Ia Din: 730,0 triệu đồng dự án:;

- Giải phóng mặt bằng Trường Tiểu học Hùng Vương: 660,0 triệu đồng;

1.2. Điều chỉnh tăng kinh phí dự án: Đường Quy hoạch khu dân cư (phía

Tây Hội trường Tổ dân phố 7) thị trấn Chư Ty: 2.000,0 tri u đồng.

2. Điều chỉnh tăng, giảm các dự án Quy hoạch chi tiết các điểm dân cư,

cắm mốc quy hoạch.

2.1. Điều chỉnh giảm kinh phí thực hiện dự án: Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư Tổ dân phố 7 (đường vào xã Ia Pnôn), số tiền: 69,0 triệu đồng;

2.2. Điều chỉnh tăng kinh phí thực hiện các dự án:

- Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư Tổ dân phố 6 (đối diện Ngân

hàng ViettinBank), số tiền: 67,0 triệu đồng;

- Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư Tổ dân phố 6 (giáp Trường

Trung học cơ sở Dân tộc Nội Trú huyện), số tiền: 2,0 triệu đồng.

Các nội dung khác: Không thay đổi, thực hiện theo Quyết định số

3299/QĐ-UBND ngày 27/12/2021; Quyết định số 1171/QĐ-UBND ngày

06/5/2022  của UBND huyện Đức Cơ.

 (Chi tiết có biểu kèm theo)

 Điều 2. Căn cứ vào quyết định này, Thủ trưởng các ban, ngành, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các chủ đầu tư có trách nhiệm quản    và sử

dụng kinh phí tiết kiệm  hiệu quả  đảm bảo theo dự toán đư c giao  Thực hiện

chế độ báo cáo  thanh toán và quyết toán vốn đ ng quy định hiện hành của nhà

nư c

          Điều 3. Quyết định này có hiệu  ực thi hành kể từ ngày k

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính -

Kế hoạch  Kinh tế và Hạ tầng  Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Ban quản

dự án đầu tư xây dựng huyện Đức Cơ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân: Xã Ia Din  thị

trấn Chư Ty; Giám đốc Kho bạc Nhà nư c Đức Cơ; Thủ trưởng các đơn vị có

 iên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

KẾ HOẠCH ĐẦU TƢ CÔNG NĂM 2022 ĐIỀU CHỈNH

(Kèm theo Quyết định  số                 /QĐ-UBND ngày            tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

Đơn vị: Triệu đồng

TT Tên dự án

Địa

điểm

XD

Năng lực thiết kế

Thời

gian

KC-

HT

Chủ trƣơng đầu tƣ,

quyết định đầu tƣ
Kế

hoạch

năm

2022 đã

giao

Kế hoạch đầu tƣ

công năm 2022

điều chỉnh

Kế hoạch

đầu tƣ

công năm

2022 sau

điều chỉnh

Ghi

chú Số quyết định

ngày, tháng,

năm

Tổng

mức

 đầu tƣ

Giảm

 (-)

Tăng

(+)

  TỔNG CỘNG (I+II)         34.097,7 5.165,2 -2.069,0 + 2.069 5.165,2

I

Điều chỉnh Chi phí bồi

thƣờng hỗ trợ tái định

cƣ và các chi phí liên

quan khác theo quy

định

        31.910,0 3.733,0 -2.000,0 + 2.000 3.733,0

1
Di tích lịch sử Chiến

thắng Chư Ty

Thị

trấn

Chư

ty

Năm

2022

84/NQ-HĐND

ngày 18/8/2021
12.110,0 610,0 -610,0   0,0

2 Nhà văn hóa xã Ia Din
Xã Ia

Din

Năm

2024

54/NQ-HĐND

ngày

23/7/2021;

130/NQ-

HĐND ngày

20/9/2022

4.700,0 730,0 -730,0   0,0

TT Tên dự án

Địa

điểm

XD

Năng lực thiết kế

Thời

gian

KC-

HT

Chủ trƣơng đầu tƣ,

quyết định đầu tƣ
Kế

hoạch

năm

2022 đã

giao

Kế hoạch đầu tƣ

công năm 2022

điều chỉnh

Kế hoạch

đầu tƣ

công năm

2022 sau

điều chỉnh

Ghi

chú Số quyết định

ngày, tháng,

năm

Tổng

mức

 đầu tƣ

Giảm

 (-)

Tăng

(+)

3
Trường Tiểu học Hùng

Vương

Xã Ia

Din

Năm

2024

55/NQ-HĐND

ngày23/7/2021;

131/NQ-

HĐND ngày

20/9/2022

9.900,0 660,0 -660,0   0,0

4

Đường Quy hoạch khu

dân cư (phía Tây Hội

trường Tổ dân phố 7) thị

trấn Chư Ty

Thị

trấn

Chư

Ty

Chiều dài L= 0,9

km, Bn=11,9 ÷

14,9 m, Bm= 7,5 ÷

10 5 m; đá dăm

láng nhựa, TCN

4,5kg/m2 và hệ

thống thoát nư c

Năm

2022

51/NQ-HĐND

ngày 23/7/2021
5.200,0 1.733,0   + 2.000 3.733,0

II

Điều chỉnh Quy hoạch

chi tiết các điểm dân

cƣ, cắm mốc quy

hoạch

        2.187,7 1.432,2 -69,0 + 69,0 1.432,2

1

Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư Tổ

dân phố 7 (đường vào

xã Ia Pnôn)

Thị

trấn

Chư

Ty

12,41 ha
Năm

2022

1043/QĐ-

UBND ngày

20/4/2022

767,1 767,0 -69,0   698,0

TT Tên dự án

Địa

điểm

XD

Năng lực thiết kế

Thời

gian

KC-

HT

Chủ trƣơng đầu tƣ,

quyết định đầu tƣ
Kế

hoạch

năm

2022 đã

giao

Kế hoạch đầu tƣ

công năm 2022

điều chỉnh

Kế hoạch

đầu tƣ

công năm

2022 sau

điều chỉnh

Ghi

chú Số quyết định

ngày, tháng,

năm

Tổng

mức

 đầu tƣ

Giảm

 (-)

Tăng

(+)

2

Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư Tổ

dân phố 6 (đối diện

Ngân hàng VietinBank)

Thị

trấn

Chư

Ty

12,21 ha
Năm

2022

1042/QĐ-

UBND ngày

20/4/2022

763,8 60,0   + 67,0 127,0

3

Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư Tổ

dân phố 6 (giáp Trường

THCS Dân tộc nội trú

huyện)

Thị

trấn

Chư

Ty

8,7 ha
Năm

2022

1041/QĐ-

UBND ngày

20/4/2022

656,8 605,2   + 2,0 607,2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T07:51:32+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:50:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T16:23:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!